
 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية  
والبحث العلميوزارة التعليم العالي   

البواقي أمجامعة العربي بن مهيدي   
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

                                      قسم الحقوق                                                                                                                   
2024/2025 الدراسي:الموسم   

  -السنة الأولى جذع مشترك  –   الأول للسداسي الديون بر�مج امتحا�ت
 المقياس مسؤول المقياس مدرج التاريخ الزمن

09:00-10:30  منهجية العلوم القانونية هامل سعيدة 18 2025جانفي  05يوم الاحد 
12:30-14:00  قانون اداري عايب وداد 18 2025جانفي  05يوم الاحد 
09:00-10:30  مجتمع دولي جريدي زهرة 18 2025جانفي   06يوم الاثنين 

12:30-14:00  مدخل للعلوم القانونية وهاب حمزة 18 2025جانفي   06الاثنين يوم 
09:00-10:30  تاريخ النظم بركاني شوقي 18 2025جانفي  07يوم الثلاثاء 

12:30-14:00  قانون دستوري ساكري السعدي 18 2025جانفي  07يوم الثلاثاء 
09:00-10:30  مصطلحات مقراني نور الدين 18 2025جانفي   08يوم الاربعاء 

 

 الإدارة
 



 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
والبحث العلميوزارة التعليم العالي   

 جامعة العربي بن مهيدي ام البواقي
 كلية الحقوق والعلوم السياسية

 قسم الحقوق                                                                                                             
2024/2025 الدراسي:الموسم      

 -السنة الثانية جذع مشترك  – الثالثلسداسي ل الديون بر�مج امتحا�ت
 المقياس مسؤول المقياس مدرج التاريخ الزمن

45:10-15:13  منهجية العلوم القانونية ساكري السعدي 18 2025جانفي 05يوم الاحد 
14:15-15:45  قانون مدني روان محمد الصالح 18 2025جانفي 05يوم الاحد 
10:45-13:15  قانون دولي عام اليزيد علي 18 2025جانفي   06يوم الاثنين 
14:15-15:45 عزيزةلرقط  18 2025جانفي   06يوم الاثنين   النظرية العامة للجريمة 
10:45-13:15  قانون الأسرة عفيف اسمهان 18 2025جانفي 07يوم الثلاثاء 
14:15-15:45  قانون تجاري التميمي محمد رضا 18 2025جانفي 07يوم الثلاثاء 
10:45-13:15  لغة أجنبية بركات حسينة 18 2025جانفي   08يوم الاربعاء 

 الإدارة
 
 



 

 جامعة أم البواقي

 الكلیة الحقوق والعلوم السیاسیة

          القسم: الحقوق

ولدیھم مواد بھا  الثانیة لیسانسمستوى:  ىقائمة الطلبة الناجحین بالتأخیر ال
 (السداسي الأول) السنة الأولى لیسانسدیون في مستوى 

 رقم التسجیل الاسم واللقب المواد

 مجتمع دولي

1. SADJI AHMED AMINE 181834007751 
2. KHELLIL DJIHANE 202034000144 
3. AOUABDIA HAROUN 202034003762 
4. GHOUAR OUALID 202034008021 
5. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 
6. BENHAMIDA SALMA 212134000629 
7. MESSAAD HAYDAR-FIRAS 212134001900 
8. CHEBILI KHALED 212134001901 
9. BOUZID ABDELDJALIL 212134002026 

10. BAKHA NADA 212134005352 
11. BOUSSAID BADREDDINE 212134010665 
12. OUBADI DIKRA HADIL 222234000804 
13. CHABOUT AKRAM 222234010801 
14. BAHTOUN AYMEN 222234010910 
15. CHEBBOUT CHEYMA 222234011618 
16. LOUZANI Souhaib 222234011719 
17. FELLOUS NOUSSAIBA 222234012214 
18. BOUDIAF WISSAL 222234012412 
19. SAAD HELLAL HIDAYA 222234024909 
20. BOUBEKEUR RAFIK 222234039501 
21. GHERZOULI ABOUBAKER SEDDIK 222234054206 
22. REZGUI DJIHAD 222234060214 
23. HOUALEF RANIA 222234074105 
24. ARROUF CHAIMA 232334001203 
25. KHOUALDI MALAK 232334001820 
26. MESSAOUDI CHAIMA 232334003104 
27. HAFID ANFEL 232334005703 
28. DJAD RAYENE 232334006515 
29. LASFAR AYA 232334010302 
30. BOUZIANI SARRA 232334012111 
31. ABERKANE FARES 232334018613 
32. MAMI FERIEL 232334046902 
33. HAMZAOUI DYNA 232334047820 
34. MEROUANI CHIHAB EDDINE 232334054610 
35. DJEBBARI RIMAH 232334062811 
36. CHARIFI KHAOULA 232334063910 
37. NOUADRI NOUR EL HOUDA 232334066017 
38. BOUABID ACHRAF 232334070109 
39. SAADI SELSABIL 232334077607 

 قانون إداري

1. CHANAOUI ABDALLAH 181834005312 
2. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
3. AOUABDIA HAROUN 202034003762 
4. AMARA HAMADA 202034005982 
5. GHOUAR OUALID 202034008021 
6. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 



7. BAKHA NADA 212134005352 
8. BOUSSAID BADREDDINE 212134010665 
9. KHOUALDI YACINE 212134012096 

10. SAAD HELLAL HIDAYA 222234024909 
11. DERDAZI RACHIDA 222234039420 
12. DJEBAILIA ANIS 232334005709 
13. HAMZAOUI DYNA 232334047820 
14. BOUABID ACHRAF 232334070109 

 قانون دستوري

1. AOUABDIA HAROUN 202034003762 
2. GHOUAR OUALID 202034008021 
3. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 
4. BENHAMIDA SALMA 212134000629 
5. BOUZID ABDELDJALIL 212134002026 
6. KHOUALDI YACINE 212134012096 
7. SAAD HELLAL HIDAYA 222234024909 
8. DJEBAILIA ANIS 232334005709 
9. BOUABID ACHRAF 232334070109 

10. KHELLIL DJIHANE 202034000144 

 تاریخ النظم
 

1. AOUABDIA HAROUN 202034003762 
2. GHOUAR OUALID 202034008021 
3. GUERFA FATIMA 202034009088 
4. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 
5. BENHAMIDA SALMA 212134000629 
6. BOUCHAREB AKRAM MOHAMMED AMINE 212134000654 
7. MESSAAD HAYDAR-FIRAS 212134001900 
8. CHEBILI KHALED 212134001901 
9. BOUZID ABDELDJALIL 212134002026 

10. AMOKRANE Hadil nour el houda 212134002156 
11. BAKHA NADA 212134005352 
12. TELAKHET NADA HANINE 212134005620 
13. BOUAKEZ ASSMA 212134008477 
14. KHENFAR ZINA 212134008490 
15. OUBADI DIKRA HADIL 222234000804 
16. CHABOUT AKRAM 222234010801 
17. BAHTOUN AYMEN 222234010910 
18. CHEBBOUT CHEYMA 222234011618 
19. LOUZANI Souhaib 222234011719 
20. FELLOUS NOUSSAIBA 222234012214 
21. BOUDIAF WISSAL 222234012412 
22. SAAD HELLAL HIDAYA 222234024909 
23. DERDAZI RACHIDA 222234039420 
24. BOUBEKEUR RAFIK 222234039501 
25. GHERZOULI ABOUBAKER SEDDIK 222234054206 
26. DAOUDI AYOUB 222234054210 
27. TOUNSI HADIL 222234054406 
28. REZGUI DJIHAD 222234060214 
29. HOUALEF RANIA 222234074105 
30. ARROUF CHAIMA 232334001203 
31. KHOUALDI MALAK 232334001820 
32. NEZAR HIBET ELLAH 232334002111 
33. MESSAOUDI CHAIMA 232334003104 
34. HAFID ANFEL 232334005703 
35. DJEBAILIA ANIS 232334005709 
36. DJAD RAYENE 232334006515 
37. LASFAR AYA 232334010302 
38. BOUZIANI SARRA 232334012111 
39. BOUKENS SIRINE HANA 232334014111 
40. ABERKANE FARES 232334018613 
41. MAMI FERIEL 232334046902 
42. HAMZAOUI DYNA 232334047820 
43. MEROUANI CHIHAB EDDINE 232334054610 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

44. CHARIFI KHAOULA 232334063910 
45. NOUADRI NOUR EL HOUDA 232334066017 
46. BOUABID ACHRAF 232334070109 
47. SAADI SELSABIL 232334077607 
48. CHANAOUI ABDALLAH 181834005312 

 مدخل الى العلوم القانونیة
 

1. SADJI AHMED AMINE 181834007751 
2. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 
3. BOUZID ABDELDJALIL 212134002026 
4. KHOUALDI YACINE 212134012096 
5. DERDAZI RACHIDA 222234039420 
6. BOUABID ACHRAF 232334070109 
7. SADJI AHMED AMINE 181834007751 

 لغة أجنبیة

1. BOUDIAF WISSAL 222234012412 
2. NEZAR HIBET ELLAH 232334002111 
3. HAFID ANFEL 232334005703 
4. LASFAR AYA 232334010302 
5. HAMZAOUI DYNA 232334047820 
6. CHANAOUI ABDALLAH 181834005312 

 القانونیةمنھجیة العلوم 

1. SADJI AHMED AMINE 181834007751 
2. NOUADRI HAYTHEM 202034010564 
3. BENHAMIDA SALMA 212134000629 
4. BOUCHAREB AKRAM MOHAMMED AMINE 212134000654 
5. TELAKHET NADA HANINE 212134005620 
6. CHABOUT AKRAM 222234010801 
7. BAHTOUN AYMEN 222234010910 
8. CHEBBOUT CHEYMA 222234011618 
9. LOUZANI Souhaib 222234011719 

10. BOUDIAF WISSAL 222234012412 
11. DERDAZI RACHIDA 222234039420 
12. BOUBEKEUR RAFIK 222234039501 
13. DAOUDI AYOUB 222234054210 
14. TOUNSI HADIL 222234054406 
15. ARROUF CHAIMA 232334001203 
16. DJEBAILIA ANIS 232334005709 
17. DJAD RAYENE 232334006515 
18. BOUZIANI SARRA 232334012111 
19. BOUKENS SIRINE HANA 232334014111 
20. HAMZAOUI DYNA 232334047820 
21. MEROUANI CHIHAB EDDINE 232334054610 
22. CHARIFI KHAOULA 232334063910 
23. BOUABID ACHRAF 232334070109 
24. SAADI SELSABIL 232334077607 

 



 جامعة أم البواقي

 الكلیة الحقوق والعلوم السیاسیة

          القسم: الحقوق

ولدیھم مواد بھا دیون  الثالثة لیسانسمستوى:  ىقائمة الطلبة الناجحین بالتأخیر ال
 (السداسي الأول) السنة الأولى لیسانسفي مستوى 

 رقم التسجیل الاسم واللقب المواد

 
 مجتمع دولي

1. DAMMENE DEBBIH KHIREDDINE 181834003335 
2. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
3. GUERFA FATIMA 202034009088 
4. AMOKRANE Hadil nour el houda 212134002156 
5. BOUZID  Malak   212134003906 
6. BOUAKEZ ASSMA 212134008477 
7. KHENFAR ZINA 212134008490 
8. MECHRI AKRAM 222234022112 

 قانون إداري
1. DAMMENE DEBBIH KHIREDDINE 181834003335 
2. GUERFA FATIMA 202034009088 
3. AMOKRANE Hadil nour el houda 212134002156 

 GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 .4 قانون دستوري

 تاریخ النظم
5. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
6. BOUZID  Malak   212134003906 
7. MECHRI AKRAM 222234022112 

 DAMMENE DEBBIH KHIREDDINE 181834003335 .8 مدخل الى العلوم القانونیة
9. AMOKRANE Hadil nour el houda 212134002156 

 منھجیة العلوم القانونیة
1. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
2. AMOKRANE Hadil nour el houda 212134002156 
3. BOUZID  Malak   212134003906 
4. MECHRI AKRAM 222234022112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 جامعة أم البواقي

 الكلیة الحقوق والعلوم السیاسیة

          القسم: الحقوق

ولدیھم مواد بھا دیون  الثالثة لیسانسمستوى:  ىقائمة الطلبة الناجحین بالتأخیر ال
 (السداسي الثالث) السنة الثانیة لیسانسفي مستوى 

 رقم التسجیل الاسم واللقب المواد

 
 قانون مدني

1. MEZIANE SABER 181834000226 
2. ABBOUD KHOULOUD 181834006514 
3. TOUNSI RAMI ZAKARIA 191934000152 
4. GHERZOULI AWATAF 191934000281 
5. LOUAAR BOUTHEINA 202034006782 
6. ZELELLOU RAID 202034007315 
7. ZELELLOU RAID 202034007315 
8. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 
9. BOUAKEZ ASSMA 212134008477 

10. SAMAI ILYES 222234022416 
11. BENSAIEH ZEID 222234022901 
12. LOUAAR NADA 222234047309 
13. KHENFAR NOUR EL YAKINE 222234054404 
14. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 قانون تجاري

1. DAMMENE DEBBIH KHIREDDINE 181834003335 
2. ABBOUD KHOULOUD 181834006514 
3. TOUNSI RAMI ZAKARIA 191934000152 
4. GHERZOULI AWATAF 191934000281 
5. GASMI Hadil imen    202034006343 
6. LOUAAR BOUTHEINA 202034006782 
7. ZELELLOU RAID 202034007315 
8. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 
9. DIR AMDJED 212134005833 

10. KHELIFI YOUSRA ALA 222234002213 
11. LOUAAR NADA 222234047309 
12. KHENFAR NOUR EL YAKINE 222234054404 
13. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 قانون الاسرة

1. DAMMENE DEBBIH KHIREDDINE 181834003335 
2. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
3. LOUAAR BOUTHEINA 202034006782 
4. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 
5. DIR AMDJED 212134005833 
6. BOUAKEZ ASSMA 212134008477 
7. KHENFAR ZINA 222234002213 
8. BENSAIEH ZEID 222234022901 
9. KHENFAR NOUR EL YAKINE 222234054404 

10. BENDEHANE ANIS 222234062410 
11. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 قانون دولي عام

1. HOUHAMDI MOHAMED EL HADI 171734015205 
2. ABBOUD KHOULOUD 181834006514 
3. GUEMINI NOR EL HOUDA 202034002074 
4. LOUAAR BOUTHEINA 202034006782 
5. ZAABAB  Lydia  202034007315 
6. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 
7. BOUAKEZ ASSMA 212134008477 
8. KHELIFI YOUSRA ALA 222234002213 
9. KHENFAR ZINA 222234002213 

10. BENSAIEH ZEID 222234022901 
11. KHENFAR NOUR EL YAKINE 222234054404 
12. BENDEHANE ANIS 222234062410 



13. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 النظریة العامة للجریمة

1. ABBOUD KHOULOUD 181834006514 
2. TOUNSI RAMI ZAKARIA 191934000152 
3. GHERZOULI AWATAF 191934000281 
4. LOUAAR BOUTHEINA 202034006782 
5. ZELELLOU RAID 202034007315 
6. ZELELLOU RAID 202034007315 
7. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 
8. DIR AMDJED 212134005833 
9. SAMAI ILYES 222234022416 

10. LOUAAR NADA 222234047309 
11. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 منھجیة العلوم القانونیة
1. ABBOUD KHOULOUD 181834006514 
2. ZELELLOU RAID 202034007315 
3. ALI ABDELRAHMAN AHMED HADJER 212134002143 

 مصطلحات قانونیة

1. HOUHAMDI MOHAMED EL HADI 171734015205 
2. LOUAAR NADA 222234047309 
3. KHENFAR NOUR EL YAKINE 222234054404 
4. REDJAIMIA BOUTHEINA 222234062416 

 

 


